
MORTEN CHRISTIAN OLSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 30514971

Ådalsvej 10
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2023

Morten Chr. Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MORTEN CHRISTIAN OLSEN HOLDING ApS
Ådalsvej 10
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 30514971
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til bedømmelse af selskabets resultat samt den økonomiske stilling pr 31. december 2022 henvises til efterfølgende årsregnskab.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens overbevisning ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-8.603	-7.980
Resultat af ordinær primær drift		-8.603	-7.980
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		139.705	266.617
Andre finansielle indtægter		0	65.604
Øvrige finansielle omkostninger		-171.267	-9.821
Ordinært resultat før skat		-40.165	314.420
Skat af årets resultat		39.555	-10.560
Årets resultat		-610	303.860
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.705	146.617
Overført resultat		-138.115	42.843
I alt		-610	303.860

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.453.390	2.433.685
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.453.390	2.433.685
Anlægsaktiver i alt		2.453.390	2.433.685
Udskudte skatteaktiver		39.555	0
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender i alt		41.555	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.181.307	1.348.697
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.181.307	1.348.697
Likvide beholdninger		94.850	25.394
Omsætningsaktiver i alt		1.317.712	1.374.091
AKTIVER I ALT		3.771.102	3.807.776

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		543.389	523.685
Overført resultat		2.870.259	3.008.373
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		3.656.448	3.771.458
Skyldig selskabsskat		0	8.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		109.654	22.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.654	36.318
Gældsforpligtelser i alt		114.654	36.318
PASSIVER I ALT		3.771.102	3.807.776

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0